

LEKSA ApS

Vesterbro 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/11/2019

Bjarek Dons
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEKSA ApS
Vesterbro 1
5000 Odense C

e-mailadresse: post@cdadm.dk

CVR-nr: 32296807

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse Fynske Bank
Hunderupvej 48
5000 Odense C
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for LEKSA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 05/11/2019

Direktion

Bjarke Dons

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret omfattet porteføljeadministration og holdingvirksomhed.

Økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke budt på væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen forudser en jævn udvikling i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsåret udløb, som er væsentlige for bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Under henvisning til undtagelsesbestemmelserne udarbejdes ikke koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen. Selskabet er obligatorisk sambeskattet med datterselskaberne. Koncernens samlede skat af årets resultat udgiftsføres i moderselskabet, mens den skat af årets resultat, der måtte være udgiftsført i datterselskabernes resultatopgørelse, indtægtsføres i moderselskabet

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser i datterselskaber måles til indre værdi. Resultat af datterselskaber indregnes i moderselskabets resultatopgørelse, hvorved koncernens resultat og egenkapital bliver identisk med moderselskabets resultat og egenkapital.

Nettoværdien af årets resultat og øvrige forskydninger i datterselskabets indre værdi indregnes i særlig reserve under egenkapitalen.

Andre værdipapirer måles til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Eventualskat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og satser der er gældende på balancedagen, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændrede regler og satser medregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 pct.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af effektiv rente.

Øvrig gæld er målt til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.889.460	224.912
Bruttoresultat		1.889.460	224.912
Administrationsomkostninger		-1.983	-1.925
Resultat af ordinær primær drift		1.887.477	222.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			224.912
Andre finansielle indtægter		138.672	126.282
Andre finansielle omkostninger		-30.813	-133.727
Ordinært resultat før skat		1.995.336	215.542
Skat af årets resultat	1	-23.253	2.112
Årets resultat		1.972.083	217.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.555	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.889.460	224.912
Overført resultat		27.068	-60.158
I alt		1.972.083	217.654

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.995.307	6.788.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		435.026	710.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.430.333	7.498.878
Anlægsaktiver i alt		8.430.333	7.498.878
Tilgodehavende skat		161.674	81.210
Andre tilgodehavender		2.210.450	1.303.615
Tilgodehavender i alt		2.372.124	1.384.825
Likvide beholdninger		873.885	1.190.317
Omsætningsaktiver i alt		3.246.009	2.575.142
Aktiver i alt		11.676.342	10.074.020

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overkurs ved emission		5.361.965	5.361.965
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		3.733.645	2.494.185
Overført resultat		2.101.187	1.424.119
Forslag til udbytte		55.555	52.900
Egenkapital i alt		11.452.352	9.533.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.351	489.524
Skyldig selskabsskat		153.639	51.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.990	540.851
Gældsforpligtelser i alt		223.990	540.851
Passiver i alt		11.676.342	10.074.020

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	184.932	79.134
Heraf modregnet koncernskat	-161.674	-81.210
Regulering vedrørende tidligere år	-5	-36
	<u>23.253</u>	<u>-2.112</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.294.623	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	4.294.623	0
Nettoopskrivninger primo	2.419.273	0
Andel i årets resultat i datterselskaber	1.889.460	
Værdiregulering vedr afgang	0	
Udloddet udbytte i datterselskab	-650.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.733.645	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.028.268	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	
Vbro1 ApS, Odense	75%	
CD Adm ApS, Odense	75%	

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret udover
direktionen, som ikke har modtaget vederlag.